MUNICIPIO DE MARMELEIRO 156
9ESTADO DO PARANÁ

DESPACHO

Em atenção ao Memorando no059/2022 do Departamento de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos, do qual sugere a suspensão do Pregão Bletrônico n" 08512022. Processo Administrativo no

I 42l2022,para readequação do õU.¡.to.
Delta forma, decido por acalar a solicitação do Departamento de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos, e suspender o edital para readequação do objeto.

Atenciosamente,
Marmeleiro, 16 de agosto de2022.

atr Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali,no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'615-000

E-mail: llsils9asl@$aüEelçjrc¡:læ-v--hr/-licitacaoO2@nrar:rreleiro.Bteov.br - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105